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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
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                            GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i parë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nëngrupi Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Hyrje dhe psikologji 

zhvillimi 
F.Gjini,V.Haxhiymeri Me 

shkrim 

03.07.2021 303  08.30 03.07.2021 303 G-1,1-8 08.30 

2 Gjuha shqipe A.Ballhysa,R.Luniku Me 

shkrim 
09.07.2021 303  08.30 09.07.2021 303 G-1,1-8 08.30 

3 Komunikim 

pedagogjik 
Xh.Zekaj,M.Hodo Me 

shkrim 

28.06.2021 303  08.30 28.06.2021 303 G-1,1-8 08.30 

4 Art pamor dhe 

didaktike 
B.Kapllani,I.Zabzuni Me 

shkrim 

Java e fundit 

25.06.2021 
206  08.30 Java e fundit 

25.06.2021 
206 G-1,1-8 08.30 

5 Edukim fizik ,sporti 

dhe didaktike 
R.Çerepi, A.Tana Me 

shkrim 

Java e fundit 

24.06.2021 
303  08.30 Java e fundit 

24.06.2021 
303 G-1,1-8 08.30 

6 Edukim qytetar dhe 

didaktike 

A.Mysliu,A.Shengjergji Me 

shkrim 

Java e fundit 

26.06.2021 
303  08.30 Java e fundit 

26.06.2021 
303 G-1,1-8 08.30 

7 Gjuhe e huaj B.Greca Me 

shkrim 

Java e fundit 

23.06.2021 
303  08.30 Java e fundit 

23.06.2021 
303 G-1,1-8 08.30 

  

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                   

 

DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 
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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

Viti i dytë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor 

 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-

2021 

Data Sall

a 

Nëngrupi Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Te nxeni me teknologji 

te reja 
O.Bilali,B.Gani Me 

shkrim 
30.06.2021 314  08.30 30.06.2021 314 G-1,1-10 08.30 

2 Matematike 1dhe 2 E.Domi,M.Ballkoci Me 

shkrim 
10.06.2021 314  08.30 10.06.2021 314 G-1,1-10 08.30 

3 Didaktike e gjuhes 

shqipe 
A.Tana, Xh.Zekaj Me 

shkrim 

05.07.2021 115  08.30 05.07.2021 115 G-1,1-10 08.30 

4 Edukim teknologjik dhe 

didaktike 
B.Gani,O.Bilali Me 

shkrim 

Java e fundit 

23.06.2021 
117  11.30 Java e fundit 

23.06.2021 
117 G-1,1-10 11.30 

5 Bota sociale e femijes F.Gjini, L.Ibrahimi Me 

shkrim 

Java e fundit 

24.06.2021 
117  11.30 Java e fundit 

24.06.2021 
117 G-1,1-10 11.30 

6 Te mesuarit nepermjet 

lojes 

B.Gani,Xh.Zekaj Me 

shkrim 

Java e fundit 

22.06.2021 
117  11.30 Java e fundit 

22.06.2021 
117 G-1,1-10 11.30 
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DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 



 

 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I   METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i tretë: “Bachelor” në Mësuesi për Arsimin fillor 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nën 

grupi 

Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Edukim letrar L.Boci, Me 

shkrim 

29.06.2021 UE 

112 

 08.30 29.06.2021 UE 

112 

G-1,1-11 

G-2.12-23 

08.30 

2 Didaktike e fizikes B.Papajani,D.Hali

mi 

Me 

shkrim 
04.07.2021 UE 

411 

 08.30 04.07.2021 UE 

411 

G-1,1-11 

G-2.12-23 

08.30 

3 Histori e kombit shqiptar 

dhe Didaktike e historise 
F.Gjevori,R.Gjini Me 

shkrim 

09.07.2021 UE 

312 

 08.30 09.07.2021 UE 

312 

G-1,1-11 

G-2.12-23 

08.30 

4 Edukim mjedisor B.Pupuleku,E.Gjeta Me 

shkrim 

Java e fundit 

25.06.2021 
UE 

105 

 08.30 Java e fundit 

25.06.2021 
UE 

105 

G-1,1-11 

G-2.12-23 

08.30 

5 Edukim muzikor dhe 

didaktika e muzikes. 
Sh.Çaushi Me 

shkrim 

Java e fundit 

22.06.2021 
311 

312 

 08.30 Java e fundit 

22.06.2021 
311 

312 

G-1,1-11 

G-2.12-23 

08.30 

6 L.zgj.Bukurshkrim 

Aplikime ne artin 

figurativ 

B.Gani 

I.Zabzuni 
Me 

shkrim 

Java e fundit 

26.06.2021 
302 

105 

 08.30 Java e fundit 

26.06.2021 
311 

312 

G-1,1-11 

G-2.12-23 

08.30 
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DEKANI 

 Prof.dr. Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i parë:“Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor 

 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-

2021 

Data Salla Nëngrupi Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Hyrje dhe psikologji 

zhvillimi 
F.Gjini,V.Haxhiymeri Me 

shkrim 
04.06.2021 212  08.30 04.06.2021 212 G-1,1-10 

 

08.30 

2 Gjuha shqipe A.Ballhysa,E.Sollaku Me 

shkrim 

29.06.2021 UE 

311 

 08.30 29.06.2021 UE 

311 

G-1,1-10 

 

11.30 

3 Letersi per femije E.Lumi, Me 

shkrim 
09.06.2021 UE 

112 

 08.30 09.06.2021 UE 

112 

G-1,1-10 

 

11.30 

4 Bota sociale e femijes F.Gjini,L.Ibrahimi Me 

shkrim 

Java e fundit 

23.06.2021 
214  11.30 Java e fundit 

23.06.2021 
214 G-1,1-10 

 

11.30 

5 Modulimi vizual i 

hapesires 
I.Zabzuni, Kapllani Me 

shkrim 

Java e fundit 

22.06.2021 
105  08.30 Java e fundit 

22.06.2021 
105 G-1,1-10 

 

08.30 

6 Gjuhe e huaj S.Belegu Me 

shkrim 

Java e fundit 

25.06.2021 
311  11.30 Java e fundit 

25.06.2021 
311 G-1,1-10 

 

11.30 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                    

 

DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 



 

 

Adresa: Rruga “Borodin Mitarja”, Elbasan, www.uniel.edu.al, infofshe@uniel.edu.al 

 

 

 

 

 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I   METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

Viti i dytë:“Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nëngrupi Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Didaktike e matematikes A.Muharremi,A.Vrapi Me 

shkrim 
30.06.2021 304  08.30 30.06.2021 304 G-1,1-7 

 

08.30 

2 Didaktike e gjuhes dhe 

leximit 
A.Tana,Xh.Zekaj Me 

shkrim 
05.07.2021 304  11.30 05.07.2021 304 G-1,1-7 

 

11.30 

3 Edukim muzikor dhe 

didaktike 
Sh.Peza,Sh.Caushi Me 

shkrim 

10.07.2021 304  08.30 10.07.2021 304 G-1,1-7 

 

08.30 

4 Te mesuarit nepermjet 

lojes 
Xh.Zekaj,B.Gani Me 

shkrim 

Java e fundit 

26.06.2021 
304  08.30 Java e fundit 

26.06.2021 
304 G-1,1-7 

 

08.30 

5 Njohuri per shoqerine A.Shengjergji,J.Cota Me 

shkrim 

Java e fundit 

23.06.2021 
304  08.30 Java e fundit 

23.06.2021 
304 G-1,1-7 

 

08.30 

6 Teknologji informatike M.Pulaku,E.Vila Me 

shkrim 

Java e fundit 

25.06.2021 
UE, 

311 
 08.30 Java e fundit 

25.06.2021 
UE, 

311 
G-1,1-7 

 

08.30 
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I   METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

Viti i tretë:“Bachelor” në Mësuesi për Arsimin Parashkollor 

Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nën 

grupi 

Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Pedagogji e edukimit 

familjar 
F.Kristo,O.Bilali Me 

shkrim 

03.07.2021 115 

117 

214 

 08.30 03.07.2021 115 

117 

214 

G-1,1-11 

G-2.12-22 

G-3,23-32 

08.30 

2 Njohuri per natyren dhe 

Didaktike 
A.Muharremi,A.Vr

api 

Me 

shkrim 

10.07.2021 115 

117 

214 

 08.30 10.07.2021 115 

117 

214 

G-1,1-11 

G-2.12-22 

G-3,23-32 

08.30 

3 Higjena dhe shendeti S.Mali, Me 

shkrim 

Java e fundit 

23.06.2021 
UE 

127 

 11.30 Java e fundit 

23.06.2021 
UE 

127 

G-1,1-11 

G-2.12-22 

G-3,23-32 

11.30 

4 L.zgj.Teknikat e lojes ne 

art 
I.Zabzuni,B.Kaplla

ni 

Me 

shkrim 

Java e fundit 

26.06.2021 
115 

117 

214 

 08.30 Java e fundit 

26.06.2021 
115 

117 

214 

G-1,1-11 

G-2.12-22 

G-3,23-32 

08.30 
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DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I   METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i parë:Program profesional në “ Edukator për fëmijët 0-3 vjeç” 

 
Nr. Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nën 

grupi 
Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Njohuri per shendetin,higjenen 

dhe ushqyerjen 

Z.Çabiri,M Duci Me 

shkrim 

06.07.2021 FSH

MT 

100/1

07C 

 08.30 06.07.2021 FSHMT 

100/107

C 

G-1,1-15 

G-2.16-30 

G-3,31-46 

G-4,47-58 

11.30 

2 Pedagogji ne femijerine e 

hershme 

Xh.Zekaj,  

P.Gjoci 

I.Zabzuni. 

B.Kapllani 

Me 

shkrim 

28.06.2021 309 

311 

312 

314 

 11.30 28.06.2021 309 

311 

312 

314 

G-1,1-15 

G-2.16-30 

G-3,31-46 

G-4,47-58 

11.30 

3 Edukim gjinor ne femijerine e 

hershme 

M.Hodo,O.Bilali 

F. Tarusha,  

A. Muharremi  

Me 

shkrim 

02.07.2021 309 

311 

312 

314 

 11.30 02.07.2021 309 

311 

312 

314 

G-1,1-15 

G-2.16-30 

G-3,31-46 

G-4,47-58 

11.30 

4 Edukimi gjuhesor dhe 

komunikimi i hershem 

A.Tana,B.Gani,A.

Turku,R.Cerepi 

Me 

shkrim 

10.07.2021 309 

311 

312 

314 

 11.30 10.07.2021 309 

311 

312 

314 

G-1,1-15 

G-2.16-30 

G-3,31-46 

G-4,47-58 

11.30 

5 Edukim figurativ dhe Terapi e 

artit figurativ 

I.Zabzuni,B.Kapll

ani 

Me 

shkrim 

Java e fundit 

22.06.2021 

309 

311 

312 

314 

 11.30 Java e fundit 

22.06.2021 

 

309 

311 

312 

314 

G-1,1-15 

G-2.16-30 

G-3,31-46 

G-4,47-58 

11.30 
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I   METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

6 Laborator informatike A.Topi,E.Vila Me 

shkrim 

Java e fundit 

26.06.2021 

UE, 

311 

 11.30 Java e fundit 

26.06.2021 

UE, 311 G-1,1-15 

G-2.16-30 

G-3,31-46 

G-4,47-58 

11.30 
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DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 
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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT 

DEPARTAMENTI I   METODOLOGJISË SË MËSIMDHËNIES 

 

 

 

GRAFIKU I SEZONIT TË VERËS, VITI AKADEMIK 2020-2021, (28.06.2021-09.07.2021) 

 

Viti i dytë:Program profesional në “ Edukator për fëmijët 0-3 vjeç” 

 

Nr

. 

Disiplina  Komisioni  Forma e 

provimit 

Studentët e mbartur Studentët e vitit akademik 2020-2021 

Data Salla Nën 

grupi 

Ora  Data Salla Nëngrupi Ora  

1 Gjitheperfshirja ne 

edukimin e hershem 

Dh.Turku, 

V.Alteziu, 

A.Mali, 

O.Kotherja 

Me 

shkrim 

28.06.2021 209 

211 

212 

214 

 11.30 28.06.2021 209 

211 

212 

214 

G-1,1-12 

G-2.13-26 

G-3,27-39 

G-4,40-49 

11.30 

2 Puna me familjen dhe 

komunitetin 

Z.Gripshi, 

V.Muca, 

N.Ceci, 

S.Belshaku 

Me 

shkrim 

08.07.2021 309 

311 

312 

314 

 8.30 08.07.2021 309 

311 

312 

314 

G-1,1-12 

G-2.13-26 

G-3,27-39 

G-4,40-49 

8.30 

3 Edukim motorrik dhe lojerat 

levizore 

A.Shengjergji,

M.Gjergji, 

A.Hyka, 

M.Cenaj 

Me 

shkrim 

Java e 

fundit 

25.06.2021 

309 

311 

312 

314 

 11.30 25.06.2021 309 

311 

312 

314 

G-1,1-12 

G-2.13-26 

G-3,27-39 

G-4,40-49 

11.30 

4 Te drejtat e femijeve dhe 

Etika profesionale 

E.Gjergji, 

E.Hasa, 

A.Shengjergji,

J.Cota 

Me 

shkrim 

02.07.2021 209 

211 

212 

214 

 11.30 02.07.2021 209 

211 

212 

214 

G-1,1-12 

G-2.13-26 

G-3,27-39 

G-4,40-49 

11.30 

 

 

 

 

5 L.zgj. Sociologji e familjes D.Coni 

A.Biçoku,  

Me 

shkrim 

Java e 

fundit 

209 

211 

 11.30 Java e 

fundit 

209 

211 

G-1,1-12 

G-2.13-26 

11.30 
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Sistemi i sherbimit per 

foshnjet  e keqtrajtuara 

V. Muça 

S. Belshaku  

22.06.2021 212 

214 

22.06.2021 212 

214 

G-3,27-39 

G-4,40-49 

 

 

 

 

 

DREJTUESI I DEPARTAMENTIT                                    

 

DEKANI 

 Prof.dr.Xhevdet ZEKAJ Prof.as.dr. Elisabeta OSMANAJ 


